
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Bezirksliga A Gr. 017
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hellas Michelsromb. 7 14:0 38:4 78:11 502:208
2 SW Großenlüder 7 12:2 33:9 69:24 490:273
3 TC Wetzlar II 7 9:5 30:12 63:31 454:318
4 TC Atzbach 7 6:8 16:26 38:58 355:466
5 GW Fulda II 7 5:9 14:28 33:59 329:434
6 TV Sechshelden II 7 4:10 15:27 35:56 332:450
7 TC Haiger 7 4:10 13:29 33:62 353:470
8 TC Sinn 7 2:12 9:33 21:69 265:461

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Sechshelden II
GW Fulda II
Hellas Michelsromb.
TC Atzbach

TC Sinn
TC Haiger
TC Wetzlar II
SW Großenlüder

5:1
3:3
5:1
1:5

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Großenlüder
TC Wetzlar II
TC Haiger
TC Sinn

Hellas Michelsromb.
GW Fulda II
TV Sechshelden II
TC Atzbach

2:4
6:0
3:3
3:3

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Atzbach
TV Sechshelden II
GW Fulda II
TC Sinn

TC Haiger
TC Wetzlar II
Hellas Michelsromb.
SW Großenlüder

5:1
0:6
0:6
0:6

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Haiger
SW Großenlüder
Hellas Michelsromb.
TC Wetzlar II

TC Sinn
GW Fulda II
TV Sechshelden II
TC Atzbach

3:3
5:1
5:1
6:0

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Sinn
TC Atzbach
TV Sechshelden II
TC Haiger

TC Wetzlar II
Hellas Michelsromb.
GW Fulda II
SW Großenlüder

0:6
0:6
3:3
0:6

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Hellas Michelsromb.
TC Wetzlar II
SW Großenlüder
GW Fulda II

TC Sinn
TC Haiger
TV Sechshelden II
TC Atzbach

6:0
3:3
5:1
3:3

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Haiger
TC Sinn
TC Atzbach
TC Wetzlar II

Hellas Michelsromb.
GW Fulda II
TV Sechshelden II
SW Großenlüder

0:6
2:4
4:2
2:4
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